

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ دسمبر ۲۰۲۴

درس آموزی پاکستان از اسرائیل!

شنبه - ۰۸ جلدی ۱۴۰۳ - کابل: هرگاه شنیدن خبر های تکراری و دروغ های شاخدار رسانه های وابسته به امپریالیسم در سطح جهانی و وابسته به "نظام ملا سالار" و مدافعان پیدا و پنهان آنها در سطح جهان و کشور برایتان حوصله گذاشته باشد که تا هنوز هم به رسانه ها گوش فرا دهید، حتماً شنیده اید که دو روز قبل نظامیان خون آشام پاکستان این فرزندان راستین و بحق استعمارگران انگلیس و برادران تنی "نتانياهو" که گوی سبقت در جنایت از گذشتگان خود نیز در ربود؛ در ولسوالی برمّل و لایت پکتیکا جوی خون به راه انداخته ضمن بمباردمان یکی از قریه های آن ولسوالی بیش از ۵۰ تن از باشندگان آن محل را مقتول و ده ها تن دیگر را مجروح نموده است.

در یادداشت مختصر امروز توجه تان را به چند نکته جلب می نمایم:

(۱) - حملات ارتش پاکستان بر خاک افغانستان به فرمان نخست وزیر هار و درنده آن "شهباز شریف" یک بار دیگر نشان داد که جنایتکاران نه تنها کشتار می کنند بلکه محرکی اند برای بقیه همتران شان تا آنها نیز بی پروا به جنایت پردازند. در اینجا هدف از جنایات است که "نتانياهو" با تکیه بر حمایت فعال و بیدریغ امپریالیسم امریکا در حق خلقهای فلسطین، لبنان، سوریه، یمن و ایران انجام می دهد، تداوم این جنایات و بی عملی جهان علیه آن، آشکارا نشان می دهد هم در سطح داخلی یک کشور، هم در سطح منطقه و هم در سطح جهان هیچ نیروئی در صدد جلوگیری از کشتار خلقها که به وسیله ایادی و نوکران استعمار امپریالیستی صورت می گیرد نیست، می خواهد در غرب آسیا و خاور میانه باشد، می خواهد در افغانستان و یا سایر نقاط جهان ...

(۲) - این که "نظام ملاسالار" و افغانستان به مثابه یک کشور نماینده با صلاحیت و متعهدی در "ملل متحد" بخوانید "یکی از دفاتر فریب وزارت خارجه امریکا جهت تحمیل ملت های دیگر" ندارد تا خود علیه تجاوز جنایتکارانه و خونبار ارتش پاکستان بر خاک افغانستان و به خون کشیدن باشندگان آن اعتراض نماید چنان پذیرفته گردد که اگر از خود مقتول و قربانی صدائی بلند نشد، بقیه جهان وجدان داد خواهی نداشته و جنایتکاران می توانند به مانند گذشته های دور و نزدیک به جنایات شان ادامه دهند.

(۳) - هرگاه از حرکت شجاعانه مردم خوست که در دفاع از قربانیان ولسوالی برمّل و در تقبیح تجاوز جنایتکارانه دولت پاکستان به سرکها برآمده علیه آن تجاوز و نظامیان پاکستان شعار دادند با تمام احترام به آن بگذریم؛ مگر در سایر نقاط کشور از جمله قلب تپنده کشور یعنی کابل و بقیه ولایات بزرگ "خاک مرده" پاش داده اند که از هیچ کجائی

صدائی بلند نمی شود و تجاوز بر خاک خودشان را آنهم ۴۵ سال بعد از تجاوز سوسیال امپریالیسم روس و در قفا گذاشتن مبارزات پر افتخاری، محکوم نمی کنند؟ چه شده است آیا نسل امروز فرزندان واقعی نسل دیروز نیستند و یا تداوم تجاوز، خصلت تجاوز پذیری را در ما به وجود آورده است؟

هموطنان گرامی!

هرچند به روایت برخی از رسانه ها گویا امروز "وزارت دفاع نظام ملاسالار" حمله تلافی جویانه ای بر کدام بخشی از پاکستان انجام داده است و بنا به ادعای خودشان چند تن از عوامل پاکستانی را نیز به قتل رسانیده اند؛ مگر واقعیت قضیه این است که دفاع از حدود و ثغور افغانستان، نه خواست یک نیروی دست نشانده و مزدور مانند طالب است و نه وظیفه آن.

دفاع از حدود و ثغور و نقطه نقطه از خاک کشور وظیفه تمام باشندگان این سرزمین، وظیفه تمام آنها نیست که با هویت ملی "افغان" در سطح منطقه و جهان شناخته می شوند. در دفاع از کشور می باید از این واقعیت حرکت نمائیم که این "وطن از ماست" نه از طالب و "نظام ملا سالار".

دفاع از آن و چشم دشمنانش را کور کردن و پای متجاوزان را قطع کردن نیز وظیفه ماست. این را باید بپذیریم فقط تا زمانی این ادعای مالکیت را کرده می توانیم که در عمل جهت تثبیت ادعای خود ایستاده باشیم در غیر آن همان طوری که تا حال کشور را به "نظام وارداتی ملاسالار" گذاشته ایم، من بعد نیز به همان کار ادامه دهیم.

هموطنان گرامی!

این نکته را فراموش نمائیم که گذشته از قبول و یا عدم قبول "معاهده دیورند"، یعنی چه تعدادی از قربانیان ولسوالی برمل واقعاً از آن سوی خط بوده باشند و چه با رد آن معاهده منحوس، آن قربانیان را نیز هموطن خود بدانیم، آنها مهمان این خاک و این وطن هستند. در طول تاریخ اجداد ما هیچ گاهی به مهمانان شان پشت نکرده اند حتا از بزرگترین ارتش ها در زمانش مانند ارتش متفقین چه از جانب شمال شوروی آنروز و چه از جانب جنوب استعمار انگلیس نترسیده اند و از سپردن مهمانان شان به دشمن ابا و ورزیده اند، این را هم فراموش نکنیم که وقتی ما در دهه ۸۰ قرن گذشته، ناگزیر وطن را ترک نموده در مناطق "قبایلی" پناه بردیم، همان مردم خلاف آزمندی ها و محاسبات ضد انسانی حاکمان نظامی پاکستان، از ما برادرانه پذیرائی نموده بدون هراس از بمباران ارتش شوروی، از جان خود ما و فرزندان ما و نوامیس ما جانبازان دفاع نمودند.

هموطنان گرامی!

دفاع از پناهجویان جنوب دیورند را مرهون آنها هستیم، بیائید ثابت نمائیم، به همان سان که دشمنی را فراموش نمی کنیم، نیکی و خوبی را نیز فراموش نمی کنیم. بیائید به دفاع از این مهمانان گرامی به سرکها برآمده نگذاریم نظام ملاسالار به سازشهای پشت پرده، خون مهمانان و هموطنان ما را یکجا با فرهنگ خجسته "صیانت از مهمان" زیر پای نماید.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!